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Puheenjohtajan tervehdys: 
 
Yhteistyöllä ja vapaaehtoisuudella eteenpäin 
 
Minut valittiin puheenjohtajaksi 15-vuotis juhlavuotena. Itse aloitin koripallon 
harrastamisen sinä vuonna kun täytin 15. Vuosi oli 1990. Kaksi vuotta 
myöhemmin SB-Girls ry perustettiin. Noista ajoista lähtien ei seuratoiminnassa 
mukana oleminen ole muuttunut mihinkään. Vapaaehtoisilla innokkailla tekijöillä 
päästiin silloin toiminnassa eteenpäin ja näin se on nykyisinkin. 
 
Seuratoiminta ei ole mitään salatiedettä. Menestyviä ja toimivia seuroja on 
maamme täynnä. Sitä varten on luotu esim. Laatukäsikirja-malli, Sinetti-seura ja 
muita liittojen ja järjestöjen luomia malleja. Näitä voimme käyttää ja 
käytämmekin toiminnan kehittämiseen. Voimme ottaa myös muista seuroista 
suoraan mallia. Liitto järjestää vuosittain valmennuspäällikköpäivät. Siellä tapaa 
muiden seurojen aktiiveja ja huomaa ainakin sen, että samojen ongelmien kanssa 
hekin painivat. Yksin näitä asioita ei tarvitse miettiä. 
 
Ei vain oppimalla muilta seuroilta, vaan tekemällä yhteistyötä muiden seurojen 
kanssa on yksi keino kehittää toimintaa. Tästä hyvänä esimerkkinä on tällä 
kaudella aloitettu koriskoulun ja Ala-asteen Korisliigan (AKL) yhdistäminen 
Lahden Namikan kanssa. Namikan AKL on toimiva malli uusien koripalloilijoiden 
tuomiseen lajin pariin. Tälle kaudelle osa koriskoulun ohjaajista siirtyi AKL:n 
ohjaajiksi ja tytöt tulivat virallisesti mukaan AKL:n toimintaan. Näyttää siltä, että 
ensi kaudelle tarvitsemme lisää salivuoroja ja vapaaehtoisia minityttöjen 
toimintaan. 
 
Historiaa, sitä on jo eilinen päiväkin. Tämän seuran historiaan on mahtunut niin 
ylä- kuin alamäkiäkin. Nyt näen, että olemme uuden ylämäen alkupäässä. 
Tapanani on ollut sanoa, että sitä tikulla silmään joka vanhoja muistelee. 
Virkahistoria, joukkueiden menestykset ja entisen pelaajamme muistelot löytyvät 
tästä julkaisusta toisaalta. Niihin en sen paremmin pysty ottamaankaan kantaa, 
kun historiani tässä seurassa kattaa vain neljä kautta kuluva kausi mukaan 
luettuna. Toivottavasti tämä vihreys on enimmäkseen etu. 
 
Toimintamme on nyt vakaalla pohjalla. Yhteishenki alkaa tulla esiin. Päättäjäisten 
ja avajaisten lisäksi joukkueet ja valmentajat on kerääntyneet yhteen yhteiseen 
testi-iltaan, joka on nyt järjestetty kahteen kertaan. Valmentajat kokoontuvat 
säännöllisesti. Tälle kaudelle saatiin paluumuuttaja Anu Rajaniemi takaisin 
toimintaan mukaan. Hän ottaa valmentajat hellään huomaansa ja kehittää omalla 
osaamisellaan toimintaamme valmennuspäällikkönä. 
 
15-vuotta takana. Monta vuotta edessä. Tavoitteenamme on kehittää seura johon 
jokainen tuntee olevansa tervetullut. Tulee sitten mihin rooliin tahansa ja minkä 
ikäisenä tahansa. Siinä on tavoitetta seuraaviksi vuosiksi. Muutos ei koskaan ole 
helppoa tai nopeaa. Kärsivällisyyttä toivon kaikilta. Oikeaan suuntaan olemme 
ehdottomasti menossa. 
 
 
Koristerveisin, 
Mikko Nykter 
Puheenjohtaja 
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Koripalloliiton tervehdys: 
 
 
Vahvan lahtelaisen nais- ja tyttökoripalloperinteen työ jatkajaksi perustettiin 15 
vuotta sitten SB-Girls ry. Kuten niin usein muutoinkin suomalaisessa liikunta ja 
urheiluelämässä, kyseessä oli joidenkin yksittäisten ihmisten omistautuminen 
lajille ja halu jatkaa toimintaa vaikeuksista huolimatta.  
 
Leila ja Eino Timola olivat vahvasti perustamassa uutta seuraa ja aktiivisella 
perustyöllä seura sai nopeasti paljon valmentajia ja pelaajia ja myös menestystä 
huipentuen kauden 1997-98 SM-pronssiin sekä A-tyttöjen kultaan. 
 
Noina aikoina myös Lahden NMKY oli vakiinnuttanut paikkansa Suomen huipulla 
ja kun itsekin tuli tuolloin melko aktiivisesti vierailtua Urheilutalolla, SBG:läiset 
tulivat tutuksi treenivuorojen vaihtojen yhteydessä. 
 
Koripalloliiton organisaation kannalta katsottuna työnjako suomalaisen koripallon 
eteen on selvä: seurat tekevät tärkeimmän perustyön ja liiton tärkeimpänä 
tehtävänä on tukea seuroja ennen kaikkea järjestämällä mahdollisimman 
laadukasta kilpailutoimintaa kaikilla tasoilla sekä luomalla seuroille valmiuksia 
kehittää itseään ja toimintaansa. 
 
Muita liiton mahdollisuuksia edistää seuratoimintaa ovat muunlainen 
edunvalvonta lajien välisiä resursseja jaettaessa sekä vaikuttaminen mm. 
olosuhdekysymyksiin. Itse useissakin erilaisissa projektiryhmissä Lahdessa 
istuneena tunnen hyvin esimerkiksi Lahden Urheilutalon tilanteen jo vuosien 
takaa ja paineet uuden liikuntahallin saamiseksi Lahteen kasvavat koko ajan, 
muiden lajien ja toimintasektoreiden investointitarpeiden rinnalla. 
 
SB-Girls ry:n ponnistelut nais- ja tyttökoripallon eteen Lahden seudulla jatkuvat 
toivon mukaan aktiivisina jatkossakin. Suomen Koripalloliitto ry onnittelee 15-
vuotiasta SB-Girls ry:tä! 
 
 
Toiminnanjohtaja 
Tommi Lanki 
Suomen Koripalloliitto ry 
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Menestyneen pelaajan tervehdys: 
 
Tunnelmaa on vaikea pukea sanoiksi, SBG ”rulettaa” 
edelleen 
 
Aloitin pelaamisen 12-vuotiaana. Sain pelata SBG:n riveissä aina 18-vuotiaaksi 
asti, jonka jälkeen siirryin pelaamaan SM-sarjaa Tapiolan Honkaan ja siitä sitten 
vielä muutamaksi kaudeksi Espoo Basket Teamiin. Tuntuu kuitenkin siltä, että 
pelasin parhaat vuoteni SBG:ssä. 
 
Ilman SBG:n järjestämää laadukasta toimintaa ja motivoituneita 
juniorivalmentajia, en olisi varmaan ikinä saanut pelata lähes kymmentä kautta 
naisten SM-sarjassa. Saavuttaa SM-mitaleita ja cupin mestaruuksia, pelata 
nuorten ja aikuisten maaotteluita. Ja tietysti päätyä lopulta tekemään 
leipätyökseen korista Koripalloliittoon. 
 
Parhaat muistot SBG:n ajoilta sijoittuvat A-nuorten SM-sarja-aikaan. Voitimme 
viimeisenä kautenamme A-tytöissä Suomen mestaruuden vuonna 1997. Liikutuin 
urani ensimmäisestä suuresta voitosta kyyneliin ja itkin pitkään ottelun 
jälkeenkin. Muistan, että Lahden Urheilutalolla oli noin 300 katsojaa seuraamassa 
ratkaisevaa finaalia. Sitä tunnelmaa on vaikea pukea sanoiksi. Uskomaton 
joukkue ja useita vuosia työtä tehneet valmentajat saivat viimein palkintonsa.   
 
Sitä hetkeä seurasi SBG:n kautta aikain paras saavutus aikuisissa eli SM-pronssi 
vuonna 1998. SBG sai kauden alussa villikortin ja pääsi takaoven kautta SM-
sarjaan. Silloin Lahteen tuli seuran historian ensimmäinen amerikkalaisvahvistus 
Kenya Robinson, joka palkittiin samana vuotena vuoden 
ulkomaalaisvahvistuksena. Robinsonista on sen jälkeen tullutkin kautta aikain 
korishistorian yksi naisten SM-sarjan kaikkien aikojen ulkomaalaispelaajista. 
Kaksiosainen pronssitaistelu Tampereen Pyrintöä vastaan 61-60 kotitappiosta 
huolimatta päättyi meidän riemuun, sillä ensimmäisessä ottelussa hankittu 
etumatka takasi voiton lukemin 139-117.  
 
Pronssijoukkueen kantavat voimat Robinsonin lisäksi olivat joukkueen silloinen 
kapteeni Laura Toivonen, pelintekijä Paula Penttilä ja yleispelaaja Kati Lampén 
(os. Koponen). Me muutkin ylitimme itsemme kerran jos toisenkin, sillä 
joukkueessa vallinnut hyvä ilmapiiri oli otollinen ja ruokki uusia onnistujia pelistä 
toiseen. Kiitos aivan loistaville joukkuekavereille.  
 
SBG:n pronssijoukkueen päävalmentaja oli Anu Rajaniemi ja tietysti sama nimi 
löytyy A-tyttöjen mestarijoukkueen luotsaajana. Nopeasti laskettuna Anu taitaa 
olla SB-Girlsin historian tuloksellisesti menestynein valmentaja. Hänen rooliaan 
lahtelaisen naiskoripalloilun eteenpäin viejänä voi kunnioittaa. Kiitosta pitää 
tietysti antaa usealle valmentajalle ja taustahenkilölle, jotka auttoivat meitä 
eteenpäin.  
 
Mitalien lisäksi, yleisesti kehittyminen joukkueena ja pelaajana kausi kaudelta on 
jäänyt positiivisena asiana SBG:n ajoista mieleen. 
 
Mainitaan tähän, että ilman joukkueemme pelaajien vanhempien antamaa tukea 
ja kannustusta kehittyminen olisi varmasti ollut vaikeampaa. Vanhempien 
panosta nuoren pelaajan kehittymisessä ei voi ikinä aliarvioida. Joku voi vielä 
muistaa, että äitini Pirjo oli aktiivisesti mukana SBG:n toiminnassa ja hänkin on 
monesti muistellut sitä, miten mukavaa aikaa se oli. SBG antoi paljon pelaajille, 
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mutta antoi se paljon myös vanhemmille, jotka hekin ovat solmineet elinikäisiä 
ystävyyssuhteita kentän laidolla ollessaan.  
 
Olin ja olen vieläkin henkeen ja vereen SBG:n kasvatti ja lahtelaisen koripallon 
fani. Täytyy myöntää, että sitä joukkuehenkeä, joka meillä koko seurana silloin 
vallitsi, en ole tuntenut missään muualla niin voimakkaasti. Siinä hengessä oli 
jotain erikoista lahtelaista energiaa. Yksi seurahengen kasvattajista oli 
ehdottomasti Kati Lampén (os. Koponen), joka kasvatti ison kasan junioreita, niin 
että opimme jo pienestä pitäen ymmärtämään, mitä on hyvä seurahenki.  
 
Mieleeni on jäänyt muun muassa yhteiset seurapäivät ja pikkujoulut, joita 
vietettiin pelaten yhdessä milloin mitäkin. Hieman on jäänyt kaivelemaan tietysti 
se, että tutkaparini SBG:n ajoilta eli Paula Penttilä pokkasi aina ne 
ykköspalkinnot, kuten paras juniori tai kehittynein pelaaja. Paula on yksi SBG:n 
todellisista tähdistä. 
 
Lopuksi haluan kirjoittaa viestini SBG:n junioreille. Kovia ”pelinaisia” ei tehdä 
pelkästään harjoituksissa valmentajan opastuksella, vaan sen lisäksi on 
harjoiteltava itse lisää. Kisapuisto oli aikoinaan toinen kotini ja sen lisäksi omassa 
pihassa käytin satoja tunteja heittoharjoitusten parissa. Valmentajat antavat 
harjoituksissa 2-4 kertaan viikossa vinkkejä kehittymiseen, mutta sen jälkeen on 
toimittava itsenäisesti. Ei siis muuta kuin pallo käteen ja hommiin.  
 
Piia ”Kettu” Kettunen 
 
Kirjoittaja pelasi SBG:n sisä- ja laitapelaajana vuosina 1991-1998.  
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SB-GIRLS r.y:n historiikki yhdistyksenä 
 
Seuran perustaminen 
 
Seuran perustava kokous pidettiin Lahden urheilukeskuksessa  17.6.1992. 
Paikalla olivat Lasse Halonen, Pekka Holma, Susanna Liikanen, Riitta Lindholm, 
Pauli Salo, Anne Sorvari, Mirja Stranius, Eino Timola, Leila Timola ja Mirja 
Väänänen sekä Suomen Koripalloliiton edustajana Martti Mälkki. Kokouksessa 
päätettiin perustaa tyttöjen koripalloseura, joka kasvattaa pelaajia B-junioreihin 
saakka. A-juniorit ja naiset pelaavat Sampo-Basket r.y:ssä. Seuran nimeksi 
päätettiin antaa SB-Girls r.y. 
 
Perustava kokous ei kuitenkaan saanut valittua puheenjohtajaa, sillä Eino Timola 
kieltäytyi vedoten muihin tehtäviinsä seurassa. Johtokuntaan valittiin Leila 
Timola, Pekka Holma, Lasse Halonen, Riitta Lindholm ja varalle Mirja Stranius, 
mikäli puheenjohtaja löytyy valittujen joukosta.  
 
Kausi 1992 – 1993 
 
10.8.1992 pidetyssä kokouksessa puhetta johti seuran uusi puheenjohtaja Lasse 
Halonen, ja näin Mirja Stranius oli myös valittu johtokunnan jäseneksi. Pääasioina 
listalla oli Sampo-Basketin kanssa solmittava sopimus sekä perusjärjestelyt 
toiminnan aloittamiseen. Tämän lisäksi päätettiin perustaa Koulutusjaosto, jonka 
vetäjäksi päätettiin pyytää Pauli ”Pive” Saloa.  Lasse Halonen ilmoitti halustaan 
erota johtokunnan puheenjohtajan tehtävistä 20.1.1993 pidetyssä kokouksessa.  
 
Ensimmäinen yleinen jäsenten kokous pidettiin 5.9.1992. Kokouksen 
tarkoituksena oli jäsenmaksun ja junioripakettien hintojen määrääminen. 
Vuoden 1992 lopulla käynnistyi myös juniorijaoston toiminta. Juniorijaosto järjesti 
yhteistyössä Namikan kanssa koulutusta valmentajille kuutena iltana. Lisäksi 
juniorijaosto järjesti tuomarikoulutusta sekä erilaisia koulutusmahdollisuusia 
valmentajakoulutuksiin. 
 
Keväällä 1993 seura järjesti Koripallon Lastenohjaajan kurssin yhteistyössä 
Namikan kanssa. Hiihtolomalla tytöt pääsivät harjoittelemaan ammattikoulun 
salissa järjestetyssä Koris Camp –harjoituksissa. Sampo-Basket oli tarjonnut 
joillekin pelaajille mahdollisuutta siirtyä jo B-ikäisinä pelaamaan A-tyttöihin. 
Päädyttiin kuitenkin siihen, että pelaajat pelaavat omissa ikäryhmissään ja asia 
ratkaistiin niin, että tytöistä tehtiin kaksi ryhmää, joista kovemmalle tavoitteeksi 
asetettiin B-tyttöjen SM-loppusarjapaikka. Toinen joukkue pelasi 
maakuntasarjassa. 
 
Ensimmäisen kauden Vuoden junioriksi valittiin Sanna Kaartti ja Vuoden 
kannustuspalkinnon niiasi Maija Rantanen.  
 
Kausi 1993 – 1994 
 
Seuran kevätkokous pidettiin Nuorisokeskuksessa Sammonkadulla 25.5.1993. 
Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Ilkka Jaakkola. Johtokunnan jäseninä jatkoivat 
Pekka Holma, Leila Timola, Riitta Lindholm ja Mirja Stranius. Uusina jäseninä 
valittiin Markku Kettunen ja Heli Koponen. Junioripäälliköiksi valittiin Pauli Salo ja 
Eino Timola. Kevätkokous keskusteli myös siitä, että seuran on pyrittävä Nuori 
Suomi –sinettiseuraksi. 
 
Kauden ensimmäisessä johtokunnan kokouksessa keskustelua aiheutti se, että 
Sampo-Basket ei ollut vielä hoitanut rekisteriviranomaiselle seuran sääntöjen 
muutosta hyväksyttäväksi. Päätettiin, että ei makseta jäsenmaksua Sampo-
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Basketille. Lisäksi keskusteltiin Laura Toivosen siirtymisestä Sampo-Basketin A-
junioreihin. Todettiin, että seuran periaatteena on se, että kaikki pelaavat omassa 
ikäluokassaan. 
 
Seura  pysynyt kauaa perustamiskokouksen mukaisena, vaan johtokunta käsitteli 
kokouksessaan 26.1.1994 Pekka Holman selvityksen A-tyttöjen siirtymisestä 
Sampo-Basketista SB-Girlsiin. Lisäksi kokous käsitteli Suomen Koripalloliiton 
tarjoamaa EM-karsintaturnauksen järjestämistä Lahdessa. Koska turnaukselle ei 
löytynyt vastuuhenkilöä, päätettiin ilmoittaa Koripalloliitolle, ettei turnausta 
haluta järjestää. Samassa kokouksessa käsiteltiin Seurapäivien järjestämistä 
Vierumäellä. Mukaan päätettiin kutsua seuran kaikki joukkueet ja lisäksi jokaiselle 
joukkueelle ”Ystävyysjoukkue”. Vanhempien päänmenoksi suunniteltiin 
katukoriksen pelaamista.  
 
Kokouksessa 14.4.1994 päätettiin, että Anu Rajaniemi ja Heli Koponen 
osallistuvat nuorten koripallovalmentajatutkintoon tähtäävään koulutukseen. 
Päätettiin myös, että seuran maksaessa koulutuksen, pitää valmentajan sitoutua 
valmentamaan seurassa ainakin kahdeksi vuodeksi. 
24.5.1994 sinetöitiin A-tyttöjen siirtyminen SB-Girlsiin, sillä tuolloin asiasta 
tehtiin sopimus SB-Girlsin ja Sampo-Basketin välillä sopimus. Näin joukosta oli 
poissa ainoastaan naisten joukkue. 
 
Kausi 1994 – 1995 
 
25.5.1994 seura valitsi puheenjohtajaksi edelleen Ilkka Jaakkolan ja johtokunnan 
jäseniksi valittiin Pekka Holma, Heli Koponen, Markku Kettunen, Leila Timola ja 
Makku Kettunen. Uudeksi johtokunnan jäseneksi valittiin Erkki Suhonen. 
Ensimmäisessä kokouksessaan 11.8.1994 Eino Timola esitti johtokunnalle, että 
junioripäällikän tehtävät jaettaisiin kahteen osaan ja ehdotti mini- ja C-tyttöjen 
junioripäälliköksi Kari Isokangasta ja B- ja A-tyttöjen junioripäälliköksi Jukka 
Manteretta.  
 
Lisäksi kokouksessa päätettiin, että SB-Girls hakee Sampo-Basketin 2-divisioonan 
paikkaa. Joukkueen rungon muodostaisivat A-tytöt ja muutama B-tyttö. Loput A-
tytöt pelaisivat 3-divisioonaa.  
 
Sampo-Basketin ja SB-Girlsin välistä tilannetta käsiteltiin kokouksessa 22.5.1995. 
Erkki Karhunen oli esittänyt, että Sampo-Basketin edustusjoukkue siirtyisi SB-
Girlsiin. Käydyssä keskustelussa pohdittiin, onko seuralla riittävästi resursseja 1-
divisioonan joukkueen tehtäviin.  Joukkueen rahoitus oli tarkoitus hoitaa samoin 
kuin juniorijoukkueiden, eli seuran ei osallistuisi operatiivisiin kuluihin. 
 
Tällä kaudella saavutettiin myös menestystä myös Koripalloliiton 
toimintakilpailussa voittamalla toimintakilpailu ”Kultainen kori” pienten seurojen 
sarjassa. 
 
Kausi 1995 – 1996 
 
Seuran kevätkokous pidettiin 31.5.1995. Seuran uudeksi puheenjohtajaksi 
valittiin Vesa Tähtinen. Johtokuntaan ehdotettiin yhteensä 14 eri henkilöä, ja 
kieltäytymisten ja lippuäänestyksen jälkeen valittiin johtokunnan jäseninä 
jatkamaan Markku Kettunen, Erkki Suhonen ja Pekka Holma. Uusina aloittivat 
Pirjo Penttilä, Päivi Heinonen ja Ari Järvinen. 
 
Seuran kevätkokous käsitteli myös Sampo-Basketin naisten joukkueen liittämistä 
SB-Girlsiin. Yleisesti kannatettiin ylemmässä sarjassa pelaamista, mutta todettiin, 
että tehtäviin oli vaikeaa saada tekijöitä. Eino Timola epäili, ettei rahatilanne 
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kestä 1-divisioonan joukkuetta. Olavi Uusitalo kritisoi  joukkueiden toimintaa 
talouden hoidossa ja painotti, että joukkueiden taloudenhoidon pitää olla 
kunnossa. Anu Rajaniemi uskoi, että SB-Girls olisi 1-divisioonassa huippujoukkue. 
Päätettiin, että kokous keskeytetään ja uusi johtokunta tekee esityksen Sampo-
Basketin asiasta.  
 
Kokousta jatkettiin 13.06.1995 ja johtokunta päätti esittää Sampo-Basketin 
pelaajien siirtymistä SB-Girlsin riveihin ja näin äänestyksen jälkeen myös 
päätettiin. Uusi johtokunta velvoitettiin selvittämään, aiheuttaako tehty päätös 
muutosvaatimuksia sääntöihin. 
  
Seuran puheenjohtajana toimi 1.7. – 12.9.1995 Vesa Tähtinen. Seuran 
ylimääräinen kokous järjestettiin 12.9.1995. Kokous valitsi uudeksi 
puheenjohtajaksi Erkki Suhosen. Johtokunnan jäseniksi valittiin Pekka Holma, 
Päivi Heinonen, Ari Järvinen, Markku Kettunen, Pirjo Penttilä ja Pauli Räty.  
Johtokunnan kokouksesa 13.3.1996 tehtiin päätös siitä, että 1-
divisioonajoukkueen valmentajaksi pyydetään Anu Rajaniemeä kaudelle 1996 – 
1997. Samalla toivottiin, että 1-divisioonajoukkuetta valmentanut Jukka Mantere 
voisi edelleen jatkaa valmentamista seurassa.  
 
Kokouksessa 26.3.1996 pidetyssä kokouksessa käsiteltiin A-tyttöjen saunaillassa 
tapahtunutta alkoholin käyttöä. Johtokunta otti kannan, että seuran tilaisuuksissa 
ei hyväksytä alkoholin käyttöä, mutta todettiin myös, että yksityiselämään ei 
seura voi puuttua. Talouden todettiin olevan hyvässä kunnossa, mutta 1-
divisioonan joukkueella oli jäänyt vajetta 15.000 markkaa.  
 
Seura voitti toistamiseen Koripalloliiton ”Kultainen kori” –kilpailun pienten 
seurojen sarjassa. Urheilullisti paras saavutus oli alle 22-vuotiaiden SM-pronssi. 
Edustusjoukkue kilpaili SM-sarjapaikasta, mutta ei sinne vielä yltänyt. 
 
Kausi 1996 – 1997 
 
Seuran kevätkokous pidettiin 29.4.1996 ja uudeksi puheenjohtajaksi ehdotettiin 
Eino Timolaa ja Ari Järvistä. Äänestyksen jälkeen seuran puheenjohtajaksi 
valittiin Ari Järvinen. Johtokuntaan valittiin Pauli Räty, Pekka Holma, Markku 
Kettunen, Pirjo Penttilä, Kati Koponen ja Piia Kakkonen.  
 
Syksyllä 1996 käytiin seuran historian ehkä ikävin kausi, sillä tilanne Timolan 
perheen ja seuran välillä kärjistyi ja asiaa käsiteltiin johtokunnan kokouksessa 
31.9.1996. Päätettiin pyytää Timolat keskustelemaan asiasta. Koska Vuokko 
Timola ei ollut palauttanut pelaajasopimusta useista pyynnöistä huolimatta, päätti 
valmentaja pyytää häntä palauttamaan seuran omaisuuden. Lisäksi valmentaja 
ilmoitti, että voi harkintansa mukaan rajoittaa Vuokon pelaamista.  
 
Edelleen johtokunta päätti esittää Leila ja Eino Timolan erottamista seurasta ja 
järjesti asiasta seuran ylimääräisen kokouksen. Ylimääräinen kokous päätti 
erottaa Timolat ja asian käsittely eteni niin pitkälle, että Timolat jättivät haasteen 
käräjäoikeuteen asian oikaisemiseksi. Lopulta asiassa päästiin kuitenkin 
sopuratkaisuun ja päätös erottamisesta kumottiin. 
 
Kausi 1997 – 1998 
 
Johtokunnan jäseninä kaudella toimivat Ari Järvinen, Pauli Räty, Pekka Holma, 
Kati Koponen, Pia Kakkonen ja Hilkka Niemi, mutta puheenjohtajaa ei saatu 
valittua. Myöhemmin tehtävään valittiin Ari Järvinen.  
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Kun sekä A-tyttöjen että Naisten joukkue oli siirtynyt Sampo-Basketista SB-
Girlsin riveihin, koettiin tarvetta erillisen juniorivaliokunnan perustamiseen ja 
27.8.1997 kokoonnuttiin perustavaan kokoukseen. Paikalla oli Martti Mälkki, Ari 
Järvinen, Pauli Räty, Mari Hyytiäinen, Laura Toivonen, Kati Mikkola, Piia Kettunen, 
Anne Rantanen, Maija Rantanen, Miia Lindström, Sanna Kaartti, Sari Muikku ja 
Annika Järvinen. Juniorivaliokuntaa päätettiin kutsua JUVAksi. JUVAn tehtäviä 
olivat mm.  salivuoroista huolehtiminen, valmentajien koulutus, jäsenhankinta, 
yhteisten tapahtumien järjestäminen, toiminnan ja talouden suunnittelu sekä 
seuran Me-hengen ylläpito. Edustusjoukkueen rahoitusta hoitamaan oli jo 
aiemmin perustettu Tukisukka.  
 
Kausi 1998 – 1999 
 
Seuran kevätkokous pidettiin 26.05.1998 ja paikalla olivat Ari Järvinen, Annika 
Järvinen, Martti Mälkki, Anu Rajaniemi, Anne Rantanen ja Pauli Räty. Kokous ei 
saanut valittua seuralle puheenjohtajaa, vaan siirsi tämän tehtävän 
johtokunnalle. Johtokunnan jäseniksi kaudelle 1998 – 1999  valittiin Piia 
Kakkonen, Kati Koponen, Miia Lindström, Hilkka Niemi, Pauli Räty ja Kari Sillfors. 
Johtokunta kutsui seuran puheenjohtajaksi Pertti Kivirikon. Susanna ”Suski” 
Liikanen jäi pois valmentajan tehtävistä ja seura päätti lahjoittaa hänelle Päijät-
Häme –kirjan. 
 
Kausi 1998 – 1999 
 
Kauden keskeisin asia oli talousasioiden puiminen, sillä seuran tilinpäätös osoitti 
yli 84000 markkaa miinusta. 12.04.1999 pidetyssä kokouksessa Pertti Kivirikko 
ilmoitti halustaan erota puheenjohtajan tehtävistä terveydellisistä syistä. Tämän 
lisäksi Pia Kakkonen ja Hilkka Niemi halusivat erota johtokunnan jäsenyydestä 
henkilökohtaisista syistä.  
 
Erojen taustalla oli taloudellinen tilanne ja erimielisyydet niihin vastuusta. 
Tukisukka r.y, joka oli erillinen yhdistys järjestämässä edustusjoukkueen 
rahoitusta, oli jäänyt pahasti jälkeen lupauksistaan. 
 
Samassa kokouksessa johtokunta päätyi siihen, että Anu Rajaniemeä ei voitu 
palkata kokopäiväiseksi työntekijäksi ja näin päädyttiin etsimään naisten 
joukkueelle valmentajaa kulukorvausperiaatteella. 
 
Kausi 1999 – 2000 
 
Johtokunnan jäseniä olivat Pertti Kivirikko, Pauli Räty, Miia Lindström, Unto 
Martikainen, Mirka Palm ja Kati Lampén. Uudeksi puheenjohtajaksi Pertti Kivirikon 
eron johdosta valittiin Pirjo Markku-Niemi 9.8.1999 pidetyssä kokouksessa. 
11.11.1999 kokouksessa käsiteltiin Pirjo Markku-Niemen eropyyntöä, mutta asia 
jätettiin vielä pöydälle. Seuran talousvaikeudet jatkuivat tälläkin kaudella ja 
seuralla oli velkaa huomattava summa. Taloutta pyrittiin saattamaan kuntoon 
erilaisin maksujärjestelyin, korottamalla junioripakettimaksuja, järjestämällä 
arpajaiset ja seuran yhteinen kirpputori.  
 
SM-sarjassa pelaavan naisten joukkueen valmentajaksi oli saatu Anu Rajaniemi. 
Mirka Elkala toimi joukkueen johtajana ja Minna Salo huoltajana. Tammikuussa 
joukkueeseen liittyi ulkomaalaisvahvistus Megan Compain. Pelillisesti kausi sujui 
edellistä heikommin, sillä naisten joukkue putosi 1-divisioonaan.  
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Kausi 2000 – 2001 
 
Kevätkokouksessa 7.6.2000 johtokunnan jäseniksi valittiin Pauli Räty, Anne 
Kaipainen ja Sirpa Kaartti. Johtokunnan kokouksessa 02.07.2000 seuran 
puheenjohtajaksi valittiin Anne Kaipainen. Seuran ylimääräinen kokous pidettiin 
22.08.2001 ja uusina jäseninä johtokuntaan valittiin Sari Mykkänen ja Susanna 
”Suski” Liikanen. Samassa kokouksessa käsiteltiin Anne Kaipaisen eronpyyntö 
puheenjohtajan tehtävästä ja hänelle myönnettiin ero välittömästi. Uuden 
puheenjohtajan valitseminen jätettiin tuttuun tapaan johtokunnan huoleksi. 
 
Kausi 2001 – 2002 
 
Johtokunnan jäseninä kaudella toimivat Susanna Liikanen, Tuija Tuuri, Sari 
Mykkänen, Heli Korhonen, Kirsi Rinne ja Pauli Räty. Pelillisesti kausi oli heikohko, 
sillä naisten joukkue jäi 2-divisioonaan, eivätkä A-tytöt menestyneet SM-sarjassa.  
 
Kausi 2002 – 2003 
 
Johtokunnan jäseninä kaudella toimivat samat henkilöt kuin edellisenä vuonna. 
Naisten joukkue pelasi II-divisioonassa, sillä se jäi karsinnoissa niukasti I-
divisioonan paikasta. A-tytöt pelasivat valtakunnallista I-divisioonaa. 
 
Kausi 2003 – 2004 
 
Seuran uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Arto Savander. Johtokunnan jäseninä 
toimivat Pauli Räty, Tuija Tuuri, Heli Korhonen ja Sari Mykkänen. Naisten ja A-
tyttöjen joukkue oli yhdistetty edustusjoukkueeksi, joka karsi I-divisioonaan 
nousemisesta, mutta jäi pelaamaan naisten II-divisioonaa. B-tytöt pelasivat 
valtakunnallisessa I-divisioonassa.  
 
Kausi 2004 – 2005 
 
Seuran puheenjohtajana jatkoi Arto Savander. Johtokunnan jäseniä olivat Sari 
Mykkänen, Tuija Tuuri, Heli Korhonen, Minna Vesa ja Susanna Liikanen.  
Edustusjoukkue esitti varmaa 2-divisioonan hallintaa voittamalla kaikki ottelut, 
mutta jäi nousukarsinnoissa edelleen 2-divisioonaan. Koska SM-sarjassa tapahtui 
luopuminen, Koripalloliitton myönsi anomuksen jälkeen paikan I-divisioonaan. A-
tytöt muodostivat yhdessä Orimattilan Jymyn kanssa joukkueen SM-sarjaan. 
Joukkue eteni puolivälieriin. B-tytöt pelasivat valtakunnallista I-divisioonaa. 
 
Kausi 2005 – 2006 
 
Arto Savander jatkoi seuran puheenjohtajana. Johtokunnan jäseninä toimivat Irja 
Hannimäki, Sari Mykkänen, Jorma Sulander ja Mikko Rämä (myöhemmin Nykter). 
Kauden aikana seura sai sekä oman toimiston Urheilutalolle. Toimistolle saatiin 
toimistosihteerin tehtäviä hoitamaan Pirjo Liimatta, joka palkattiin Päijät-Hämeen 
Liikunta ja Urheilu r.y:n Liikunnalla työhön projektin yhteydessä. Pirjo aloitti 
helmikuussa 2006 ja hoiti toimistosihteerin tehtäviä tammikuuhun 2007. 
 
Seuran edustusjoukkue pelasi I-divisioonassa, sillä Joensuun Kataja luopui 
paikastaan talousasioihin vedoten. Edustusjoukkueen menestys I-divisioonassa 
jäi kuitenkin vaatimattomaksi. 
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Kausi 2006 – 2007 
 
3.10.2006 pidetyssä kokouksessa Arto Savander valittiin edelleen 
puheenjohtajaksi. Johtokunnan jäseninä toimivat Irja Hannimäki, Sari Mykkänen, 
Jorma Sulander ja Mikko Nykter. 
 
Kauden aikana johtokunnassa esiintyi erimielisyyttä talousasioiden hoidosta, ja 
19.2.2007 pidettiin seuran ylimääräinen kokous, jossa uudeksi puheenjohtajaksi 
valittiin Mikko Nykter. Johtokunnan jäseniksi valittiin Tuija Tuuri, Jorma Sulander, 
Netta Österberg, Merja Piirainen ja Irja Hannimäki. Toimistosihteerin tehtäviä 
saatiin Liikunnalla Työhön –projektin kautta hoitamaan Eija Lahti. 
 
Seuran juhli 15-vuotista taivaltaan 6.10.2007 Urheilutalolla. Juhla järjestettiin 
urheiluhengessä eli nykyinen edustusjoukkue pelasi Wanhoja Staroja vastaan. 
Wanhat Starat olivat entisiä SB-Girlsin pelaajia, joista useat olivat saavuttaneet 
menestystä jopa maajoukkueessa. Edustusjoukkue joutui tällä kertaa 
tunnustamaan Wanhat Starat paremmiksi luvuin 57-76. Tauolla katsottiin seuran 
tulevaisuuteen, kun Suski Liikasen ja Essi Raidan valmentamat minitytöt näyttivät 
nuorempien peli-iloa. 

15-vuotisjuhlassa palkittiin myös seuratyössä mukana olleita. Suomen 
Koripalloliiton pronssisen ansiomerkin saivat Leila ja Eino Timola, Pauli Räty, Asko 
Raita, Sari Mykkänen, Miia Lindström, Susanna Liikanen, Merja Piirainen, Jorma 
Sulander, Tuija ja Harri Tuuri, Seppo Kemppinen ja Mikko Nykter. Ansiomerkit 
luovutti Koripalloliiton vt. Toiminnanjohtaja Ulla Karlsson ja SB-Girlsin entinen 
pelaaja Piia Kettunen. 

Pauli ”Pive” Salo ei päässyt juhlaan merkkiään vastaanottamaan, joten se 
luovutettiin hänelle seuran pikkujouluissa. 
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SB-Girls menestyksekkäimmät joukkueet ja pelaajat  
1992 - 2007 
 
 
Nuorten Suomen mestarit   1997 A-tytöt  
Joukkueen pelaajat: 
Teea Kemppinen, Paula Penttilä, Jenni Kärki, Tuija Kallio, Susanna Rinta, Riikka 
Martikainen, Elina Kurikka, Piia Kettunen, Jonna Heinonen, Maija Rantanen, Terhi 
Vuojus, Anne Rantanen, Laura Saari, Reeta Holma, Saara Vanhalahti. 
 
Joukkueenjohtaja Seppo Kemppinen, huoltaja Minna Salo, valmentaja Anu 
Rajaniemi     
 
Naiset vuoden ulkomaalaisvahvistus 1998  Kenya Robinson  
 
Naiset Vuoden tulokas   1998 Paula Penttilä  
 
Naiset Vuoden I-divisioona pelaaja 1996 Paula Penttilä 
 
Naiset SM-pronssi   1998 
Joukkueen pelaajat: 
Sanna Kaartti, Laura Toivonen, Nina Pyykkö, Saara Vanhalahti, Piia Kettunen, 
Paula Penttilä, Tuija Kallio, Katja Lilja, Kati Laakkonen, Satu Raimesalo, Ritva 
Niemi, Kati Koponen, Riikka Martikainen, Kenya Robinson. 
 
Joukkueenjohtaja Ari Järvinen, huoltaja Minna Salo, valmentaja Anu Rajaniemi. 
 
 
Naiset ja tytöt maaottelupelaajat:  1992-1996 Annika Jaakkola 
   
    1994-1998 Piia Kettunen 
 
    1994 Paula Penttilä 
     
    1995 Satu Raimesalo 
    
    1994-1997 Hanna Rotinen 
 
    1994-1995 Vuokko Timola 
 
    1997 Laura Toivonen 
  

2001 Satu Leppänen 
    

2000-2002 Katja Viitanen 
 

2001-  Liisa Pastak 
 
 

Kultainen Kori seurakilpailu voittajat: 
 
Kultainen Kori kilpailuluokka II  1994 SB-Girls  
 
    1995 SB-Girls     



15 



16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SB-Girls r.y. 
Jalkarannantie 10 

15110 LAHTI 
 

www.sbgirls.net 


